ज्ञान प्रबोधिनी स्त्री-शक्ती प्रबोधन (ग्रामीण)

वार्षिक वृत्त

राष्ट्रीय शके १९३१-३२(सन २०१०-११)

यंदाचे २०१०-२०११ हे वर्ष भरगच्च कार्यक्रमांचे झाले. शिवगंगा-गुंजवणी खोऱ्यातील ग्रामीण महिलांच्या कामाबरोबरच घडणीच्या वयातील किशोरी व युवतींसाठीही यावर्षी पासून भरीव कामाला सुरवात झाली. या वर्षीचा कामाचा वृत्तांत पुढे देत आहे.

किशोरी विकास